
                                             

お取引先各位                            

                                       令和 3年 12月吉日 

                               テクノアスティー(株) 

〒183-0013 

東京都府中市小柳町 2-32-3 

 

所沢物流センター 

                  〒359-1164 

埼玉県所沢市三ヶ島 3-1156-1 

 

 

物流センター年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛の由お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

さて、表記の件、誠に勝手ではございますが、下記期間物流センターを休業とさせて頂きます。 

ご繁忙の折、お取引先各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力のほど 

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

【年末年始休業期間】 ： 令和 3 年 12 月 30 日（木）～令和 4 年 1 月 4 日（火） 

 

年末最終入出荷日 ： 令和 3 年 12 月 28 日（火） 

年始入出荷日   ：令和 4 年 1 月 5 日（水） 

※恐れ入りますが 12 月最終週の当日出荷はお控え下さいませ。 

 

 

※1 月 5 日（月）8 時 30 分より通常通り営業致します 

 

 

以上 


